
まえばし赤城山ヒルクライム実行委員会では
「Facebook グループ」と「STRAVA クラブ」の
二つのプラットホームをつうじて
ファンクラブを運営してまいります。

まえばし⾚城⼭ヒルクライム⼤会実⾏委員会

そこで、皆さまにはぜひ以下のアカウントをフォローしていただき、
今後主催させていただく、
リモートやリアルのイベントをお楽しみいただければと存じます。

ランキング別カラーバーエンドキャップに関するご説明も、
「Facebook グループ」または「STRAVAクラブ」からご確認いただけます。

15th ANNIVERSARY
MT.AKAGI HILL CLIMB

since2011

Facebook グループ STRAVAクラブ


